

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 18843

SUMINISTRANTE: JACQUELINE ENEYDA ORDOÑEZ DE ERAZO
 FECHA: 20 DE OCTUBRE DE 2015 NIT: [REDACTED] 18843
 CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
48	C/U	SANDALIAS TIPO CROCS PARA NIÑA Y NIÑO	\$4.00	\$192.00
100	C/U	MADEJA DE HILO PARA BORDADO DE DIFERENTES COLORES	\$0.20	\$20.00
100	C/U	BOLLOS DE LANA DE DIFERENTES COLORES	\$0.50	\$50.00
25	C/U	ROLLOS DE LISTON DE TELA DE 1/2 CM DE DIFERENTES COLORES	\$1.75	\$43.75
24	C/U	PAQUETES DE AGUJAS PARA COSER A MANO DIFERENTES TAMAÑOS	\$0.65	\$15.60
15	C/U	AGUJAS DE CROCHE 1, 2, 3, 4 Y 5	\$0.45	\$6.75
48	C/U	AGUJAS PARA MAQUINA DE COSER No 9,11,14, 16	\$0.35	\$16.80
100	C/U	YARDAS ELASTICO PARA COSTURA GRUESO 1/2	\$0.35	\$35.00
100	C/U	YARDAS ELASTICO PARA COSTURA GRUESO 1"	\$0.60	\$60.00
1	C/U	ROLLO DE ELASTICO DE COSTURA DELGADO	\$8.50	\$8.50
1	C/U	ROLLO DE HILO ELASTICO PARA FRUNCIDO	\$3.85	\$3.85
12	C/U	PUNTAS PARA DESCOSER	\$1.00	\$12.00
1	C/U	GRUESA DE BOTONES DE DIFERENTES TAMAÑO Y COLORES	\$5.25	\$5.25
25	C/U	LIBRAS DE GREÑA PARA COJINES	\$3.10	\$77.50
10	C/U	CAJAS DE HILO PARA COSER	\$4.00	\$40.00
100	C/U	ZIPERES DE DIFERENTES MEDIDAS Y COLORES	\$0.50	\$50.00
100	C/U	BROCHES DE BISUTERIA PARA PULSERA PLATEADOS	\$0.15	\$15.00
	SON	SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS 00/100	SUBTOTAL	\$662.00
		Pasa a Orden de Compra No 18844		
		REQUISICION 2564 / LG 272- 2015 2015		DEAR

OBSERVACIONES: ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA: GEORGINA MENDEZ
FACTURAR A NOMBRE DE: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

JEFE / A DE LA UACI   AUTORIZA GASTO   ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR  

PROCESOS GRAFICOS: Telef: 2221-1970 . 50J Tiraje 14,451 al 19450

PROCESOS GRAFICOS
PRESUPUESTOS

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
ORDEN DE COMPRA

Nº 18844

SUMINISTRANTE: JACQUELINE ENEYDA ORDOÑEZ DE ERAZO
 FECHA: 20 DE OCTUBRE DE 2015 NI [REDACTED] 18844
 CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		...VIENE DE ORDEN DE COMPRA No 18844		\$652.00
100	C/U	TERMINACIONES PLATEADAS PARA BISUTERIA- BOLITAS	\$0.06	\$6.00
100	C/U	ARGOLLAS PLATEADAS PARA BISUTERIA	\$0.02	\$2.00
100	C/U	PINES PARA ARITOS PLATEADOS BASE	\$0.04	\$4.00
10	C/U	DOCENA DE BOLSITAS DE PIEDRA DE COLORES PARA BISUTERIA	\$18.00	\$180.00
2	C/U	ROLLOS DE HILO ELASTICO PARA BISUTERIA DE 100 YDA	\$8.00	\$16.00
25	C/U	ROLLOS DE HILO DE PESCAR 1/4 LB- COLOR TRANSPARENTE	\$4.00	\$100.00
100	C/U	BARRAS DE SILICON DELGADAS	\$0.28	\$28.00
50	C/U	AMPOLLETAS DE CABELLO -PRESENTACION INDIVIDUAL	\$1.20	\$60.00
6	C/U	CAPAS PARA CORTAR CABELLO	\$2.50	\$15.00
6	C/U	TIJERAS PARA CORTAR CABELLO	\$5.50	\$33.00
12	C/U	PINZAS DE CEJA	\$0.50	\$6.00
12	C/U	LIMATONES GRANDES DE MADERA PARA PIES	\$1.50	\$18.00
24	C/U	LIMAS PEQUEÑAS PARA UÑAS	\$0.07	\$1.68
24	C/U	ESMALTES DE UÑAS DE DIFERENTES COLORES	\$0.75	\$18.00
24	C/U	PEINES GRANDES -PEINES DE COLA	\$0.75	\$18.00
5	C/U	CEPILLOS REDONDOS PARA PISTOLEAR CABELLO- GRUESO	\$9.00	\$45.00
	SON	UN MIL DOSCIENTOS DOS 68/100	SUBTOTAL	\$1,202.68
		Pasa a Orden de Compra No 18845 ...		
		REQUISICION 2564; LG-272-2015		DEAR

OBSERVACIONES: ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA: GEORGINA MENDEZ
 FACTURAR A NOMBRE DE: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER


NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

PROCESOS GRAFICOS: Telefax: 2221-1970 ... 50L Tiraje 14,451 al 19450


JEFE / A DE LA UACI




AUTORIZA GASTO


ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 18845

SUMINISTRANTE: JACQUELINE ENEYDA ORDOÑEZ DE ERAZO
 FECHA: 20 DE OCTUBRE DE 2015 NIT: [REDACTED] 18845
 CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACIÓN

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		...VIENE DE ORDEN DE COMPRA No 18844		\$1,202.68
5	C/U	CEPILLOS REDONDOS PARA PISTOLEAR CABELLO- DELGADOS	\$8.00	\$40.00
1	C/U	GALON DE REMOVEDOR DE CUTICULA	\$25.00	\$25.00
6	C/U	GÁLONES DE ACONDICIONADOR DE CABELLO	\$8.00	\$48.00
6	C/U	GALONES DE PEROXIDO VOLUMEN 20-30-40	\$18.95	\$113.70
25	C/U	TUBOS DE TINTES PARA CABELLOS -RUBIO-CENIZOS- CHOCOLATE	\$3.95	\$98.75
20	C/U	BOTES DE DECORANTES DE CABELLO- PRESENTACION DE 1 LB.	\$15.00	\$300.00
6	C/U	GALONES DE CREMA PARA CUERPO	\$35.00	\$210.00
4	C/U	GORRO DE COSMETOLOGIA PARA RAYOS	\$5.50	\$22.00
12	C/U	BOL DE COSMETOLOGIA PARA TINTES	\$40.00	\$480.00
12	C/U	BROCHAS PARA APLICACIÓN DE TINTES	\$1.60	\$19.20
6	C/U	DOCENAS DE COLITAS PARA CABELLO PARA NIÑAS	\$4.20	\$25.20
6	C/U	DOCENAS DE COLITAS PARA CABELLO PARA ADULTAS	\$6.00	\$36.00
6	C/U	DOCENAS DE DIADEMAS PARA NIÑAS	\$6.00	\$36.00
6	C/U	DOCENAS DE DIADEMAS PARA ADULTAS	\$12.00	\$72.00
6	C/U	PELOTAS DE GOMA GRANDES	\$5.50	\$33.00
3	C/U	PELOTAS DE FUTBOL # 4	\$33.60	\$100.80
	SON	DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS 33/100	SUBTOTAL	\$2,862.33
		Pasa a Orden de Compra No 18846 ..		
		REQUISICION 2564; LG-272-2015		DEAR

OBSERVACIONES: ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA: GEORGINA MENDEZ
FACTURAR A NOMBRE DE: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.








JEFE/A DE LA UACI AUTORIZA GASTO ENCARGADA (O) DE ADJUDICAR

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
ORDEN DE COMPRA

N° 18846

SUMINISTRANTE: JACQUELINE ENEYDA ORDOÑEZ DE ERAZO

FECHA: 20 DE OCTUBRE DE 2015

NIT: [REDACTED]

18846

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACIÓN

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		...VIENE DE ORDEN DE COMPRA No 18845		\$2,862.33
3	C/U	PELOTAS DE FUTBOL # 5	\$36.85	\$110.55
2	C/U	METAS DE FUTBOL PEQUEÑAS	\$45.00	\$90.00
6	C/U	CONOS PEQUEÑOS ANARANJADOS -TIPO SEGURIDAD VIAL	\$1.90	\$11.40
2	C/U	JUEGOS DE DOMINO	\$3.65	\$7.30
2	C/U	JUEGOS DE DAMA DE CARTON	\$1.65	\$3.30
2	C/U	JUEGOS DE NO TE ENOJES	\$4.20	\$8.40
2	C/U	JUEGOS DE PALILLOS CHINOS	\$5.70	\$11.40
20	C/U	LIBROS PARA COLOREAR DE 24 PAGINAS	\$1.00	\$20.00
2	C/U	CACEROLAS DE TEFLON DE 32"	\$13.50	\$27.00
2	C/U	CACEROLAS DE TEFLON DE 28"	\$12.00	\$24.00
2	C/U	TABLAS DE PICAR PLASTICAS GRANDES	\$21.00	\$42.00
3	C/U	DOCENAS DE DEPOSITOS PLASTICOS PARA GELATINA	\$6.00	\$18.00
100	C/U	BOTES PARA MUESTRAS DE EXAMEN DE HECES	\$0.50	\$50.00
100	C/U	BOTES PARA MUESTRAS DE EXAMEN DE ORINA	\$0.75	\$75.00
50	C/U	BOLSA RECOLECTORA DE MUESTRA DE ORINA PARA BEBES	\$1.15	\$57.50
	SON	TRES MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO 18/100	TOTAL	\$3,418.18
		REQUISICION 2564; LG-272-2015		DEAR

OBSERVACIONES: ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA: GEORGINA MENDEZ
FACTURAR A NOMBRE DE: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

JEFE / A DE LA UACI



AUTORIZA GASTO



ENCARGADA (O) DE ADJUDICAR

